[image: image1.jpg]

Дума ЗАТО Звёздный

РЕШЕНИЕ

00.08.2021

           № 000
О внесении изменений в Порядок выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения и конкурсного отбора инициативных проектов, предназначенных для реализации на территории ЗАТО Звёздный, утверждённый решением Думы ЗАТО Звёздный от 10.08.2021 № 176
В соответствии с частью 9 статьи 26.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 60 Устава городского округа ЗАТО Звёздный Пермского края
Дума ЗАТО Звёздный РЕШИЛА:
1. Внести в Порядок выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения и конкурсного отбора инициативных проектов, предназначенных для реализации на территории ЗАТО Звёздный, утверждённый решением Думы ЗАТО Звёздный от 10.08.2021 № 176, следующие изменения:

в пункте 3.1 слова «01 сентября» заменить словами «10 сентября».

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене ЗАТО Звёздный «Вестник Звёздного».

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава ЗАТО Звёздный
                 А.М. Швецов